
994

600

30

溶接用アンカ－＠６００

50

4 4

断面詳細図　Ｓ＝１：２

15

年 ・ 月 ・ 日

   ・ 　 ・ 

   ・ 　 ・ 

   ・ 　 ・ 

内　　　　　　　　　　　　　容 製　図 検　図 工事名称

図面名称

製図 検図 作成年月日

縮尺 図番

訂
　
　
　
 
正

Ｋ０３－事推－３３０（１）

3
8

300

200

316

ステンレス製受枠Ｌ－３８ＳＵＳ

φ９（ＳＵＳ４３０）

2 2

996

平面詳細図　Ｓ＝１：１０

定尺：２０００

材質：ステンレス鋼板ｔ＝４．０（ＳＵＳ３０４）
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定尺：９９４

　　　クロスバー　ＦＢ３×２０（ＳＵＳ３０４）

材質：メインバー　ＦＢ４×３８（ＳＵＳ３０４）

　　　サイドバー　ＦＢ４×３８（ＳＵＳ３０４）
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ステンレス製グレーチング　Ｔ－２０　溶接強度向上仕様　滑り止め模様付

横断溝・側溝用　ＳＸＧ－Ｓ　１３０３８（Ｐ＝３０）

横断溝・側溝用　ＳＸＧ－Ｓ(h=３８)ピッチ＝３０

ステンレス製グレーチング　Ｔ－２０　溶接強度向上仕様　滑り止め模様付

ステンレス製グレーチング　Ｔ－２０　溶接強度向上仕様　滑り止め模様付
横断溝・側溝用　ＳＸＧ－Ｓ　１３０３８（Ｐ＝３０）＋Ｌ－３８ＳＵＳ


